
X8 - kolik Vás stojí garančka
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5954&fid=3

X8 - kolik Vás stojí garančka

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5954&fid=3

Autor
Jarin1

Publikováno: 27.03.2015 15:25:30

Jen tak pro info a srovnání. Kolik Vás stojí normální garančka na X8   Napiště klidně kde ať vidíme
srovnání. 
Jarin1 27.03.2015 15:28:20

  tak já tedy budu první. Garančka 1 500 km a za 2 605,-
R.R 27.03.2015 15:53:38

Tak Já mám právě stroj také na garančce + něco okolo. Cena za samotnou garančku 2
600,- Tak že shoda s Jarin1 :-DD Zapomněl jsem uvést kde - Quadpoint,P9
Tetsuo 27.03.2015 18:16:29

....proč nezaložit klidně dalších 10 témet ??? :[ :[ :[ :[ na tuhle sračku už je jich tady
miliooooon
paul44 27.03.2015 19:22:10

Tetsuo> Tak ti nevím proč je čteš,když tě to tak nervově vyčerpává. :-)
Tetsuo 27.03.2015 19:28:22

paul44> mě to nevadí číst rád si to přečtu, ale jde o to, že když to tazatel napíše do
příslušného vlákna o X8, tak si to stejně všichni s X8 přečtou. Jde jenom o to zbytečně
nezasírat forum vláknem, které stejně za pár dnů umře a propadne se do temných
zákoutí databáze tohoto serveru.
Jarin1 27.03.2015 19:59:35

Nehuč Tetsuo a nebuď pesimista. :-DD
paul44 27.03.2015 20:04:35

Tetsuo> No tak vidíš,nechat žít a zemřít.Jinak bych ten druhý infark dostal raz dva při
čtení některých příspěvků. :-$
Stanley_27 28.03.2015 08:53:09

Jarin1> Tetsuo má pravdu na X8 je tady už asi deset vláken, tak to změň na všeobecně
kdo kde s jakou kolkou kolik platí a za co. Já na prvních dvou garančkách zaplatil
pokaždé 3500kč bez papíru a když jsem z mechanika vytáhl že je to za výměnu oleje a
vyfoukání vzduchového filtru.. tak jim na to seru a dělam si to sám za třetinu.

Stránka 1/2
29.03.2015 01:41:30

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5954&fid=3


X8 - kolik Vás stojí garančka
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5954&fid=3

R.R 28.03.2015 10:36:08

Tak má garančka by měla obsahovat výměnu motorového oleje a filtru, oleje v
diferákách, promazání hybných částí vč. křížů a kompletní prohlídka zda je vše OK. Co
dělali nebo nedělali se vzduchovým filtrem to nevím, ošetřuji si ho sám a je tedy v
pohodě. Cena kolem 2500,- je za tohle vše dle mě v pohodě a nikterak přehnaná. A
těch pár stovek na víc které mě to stojí než kdybych si to dělal doma sám mi za zápis
do servisní knížky stojí. Předpokládám že těch pár stovek následně zuročím až budu
kolku prodávat.
Stano1 28.03.2015 15:51:52

R.R> Je až fascinujúce že sa všade a vždy nájdu individuá a na každú temu reagujú že
je téma od veci a nevhodne slovne útočia a odsudzujú pítajuceho sa,že sa vôbec
opítal.Ak sa nemá pomôcť,tak radśej nereagujem,ako si tu liećiť svoj psicho
problém.Niekedy ja veľmi ťažko usúdiť do ktorého vlákna daný problém parí.Museli by
sa č&#239;tať všetky a doslovne či sa tam daná téma neobjavuje.Kto má toľko času?O
tom či je vlákno vhodné myslím rozhoduje admin.Mňa stojí garančka okolo 150€ oleje
,filter ,robota ,doprava.
paul44 28.03.2015 21:24:08

Stano1> Klepls hřebík na hlavičku,máš za jedna s hvězdičkou. (y)
Stano1 28.03.2015 21:49:28

paul44> Ahoj paul44 prosím Ťa mrki na môj príspevok v téme Problém s mazaním
motora x8 či nemáš nejakú skúsenosť.Ďakujem.
paul44 29.03.2015 00:14:00

Stano1> Mrkni na SZ. :-)

Stránka 2/2
29.03.2015 01:41:30

Motorkáři.cz


